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Nästa möte  Den 10 november träffas vi i Avesta Församlingshem.  Då blir det modevisning 

av Irenes Modebutik i Långshyttan – du som har facebook kan söka på det och 
titta vad hon har i urval. Hon kommer även att ta med sig kläder för försäljning 
till kvällen och hon tar kontanter och swish. 

 
 Du får jättegärna bjuda med dig 1-2 personer till visningen och därför vill vi att 

alla ska anmäla sig.  
Anmälan gör du på e-post isacssonmajvor@gmail.com eller telefon/sms 
070 526 53 52. 
Maten lagas av Avesta församlingshem och kostar 125 kr. Betalas med swish 
på plats. 

 
Vi kommer att ha ett utökat lotteri och ber därför Gunnel Khysing, Marta 
Lange, Ulla Mårtensson, Gunilla Nord, Boel Ragnarsson och Rawaa Said Naser 
skänka vinster till vårt lotteri. 

 
Föreg möte Efter att ha ätit god mat så tog vår medlem Katarina Andersson till orda. Hon 

berättade engagerat om hur hon blivit tillfrågad att bli ordförande för Avesta 
Kvinnojour och att bygga upp en organisation för att hjälpa kvinnor som är 
utsatt för psykiskt och fysiskt våld i nära relation. Men hon berättar också om 
att det även är barn och äldre som ibland också är utsatta och som behöver 
hjälp och stöttning. Man har i dagsläget två jourlägenheter som betalas av soc. 
Man är med kvinnorna i hela processen från polisanmälan,  rättegång till dess 
att man kan stå på egna ben. Tyvärr är det alltför många gånger som kvinnan 
väljer att gå tillbaka till mannen – när man fått lite distans så tycker man att 
det är kanske inte så farligt och man tar även på sig skulden till varför det 
händer. Många gånger så är det ju inte bara kvinnan och eventuella barn som 
man måste ordna för utan det kan också vara hundar, katter och hästar. De 
kan inte bli lämnade eftersom mannen kan skada dem istället. Katarina 
kommer gärna tillbaka och berättar mer när verksamheten har varit i gång ett 
tag vilket vi gärna tackar ja till! 
 
Distriktsårsmötet hålls i Avesta den 23 oktober och allt är ordnat så att vi ska 
kunna genomföra ett bra möte. 
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Nedanstående i kursiv stil beslutade vi på septembermötet men på 
distriktsårsmötet så framkom ny information från Eva Jägewall där hon påtalar 
att Silviasystrarna inte har varit så intresserade att kommunicera med SIWR 
och man har heller inget intresse i att skriva avtal med Inner Wheel – det 
ställer det hela i nytt ljus så därför svarade vi delegater att vi röstar på att 
Silviasystrarna utgår som nationellt hjälpprojekt – hela vårt distrikt röstade för 
detta men fortfarande så är det ju många klubbar som inte har samma 
information och ju har röstat för det. Vi får avvakta vad som händer. 
Nationella hjälpprojekten har röstats fram under året från klubbarna - utav 50 
klubbar ville 41 fortsätta med Garissa , 45 med IW doktorn, 25 med Silvia och 
49 med narkotikasökhundarna. SIWR ger som förslag att utifrån detta resultat 
fortsätta med dessa projekt som nationella projekt och vill ha svar från 
klubbarna om det är OK. Mötet bifaller. 
 
Angående covid pengarna så fanns det två alternativ att rösta på 
Alternativ 1 är att vi skänker pengarna till IW doktorn – SIWR har gjort ett avtal 
med dem om att starta vaccinationsprogram i Kenya 
Alternativ 2 är att via Internation Inner Wheel skänka pengarna till ett sjukhus i 
Haiti 
Mötet röstade för alternativ 1 
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